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DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA

cap I_ac_;ao PARA OS EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE:

(Valores expressos em reais)

FLUXO DE CAIXA PROVENIENTE DAS ATIVIDADE OPERACIONAIS
Superavit (défict) do exercicio

Variagdes nos ativos e passivos:
Outros ativos circulante
Fornecedores
Retencdes na fonte
Obrigacoes Trabalhistas
CAIXA LIQUIDO PROVENIENTES DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Adicoes e baixas de imobilizado
CAIXA LIQUIDO PROVENIENTES DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Aumento ou (diminuicao) no caixa e equivalentes

Caixa e equivalentes de caixa no inicio do exercicio

Caixa e equivalentes de caixa no final do exercicio

31/12/2020

71.051

503
(19.186)
(1.994)

13.786

64.159

885

885

65.044

794.182
859.226

65.044




